"“"w‘g'm MTE}

%,

M N N
J

it
HEn

A

Settore VII
GENZIALE

Anpotata al Registro {ggetio: Liguidazione alla Ditta CENTROCOPIE per stampe
Generale 4 . »n, . ] relative al Documento Preliminare del Plane Strategico
Indata &Y Intercomunale del territorio Iblee denominate “Terre Iblee —
M. TROG Wiari & Monti”.

wol 33 _settore Vil
Praty 4 4 P Vive

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEL FONB

BIL, 2008 1iq.2058/08 CAP..1688-1 res.07  DENOM..Imp. s,é;%%zfﬁ&é%ﬁﬁ sHfaf
FUNZ...09.... SERV.....01.... INTERV.03 i

IL RAGIONIERE CAPE~
I 19 T

!

Lanno 2008, il giorno dodici del mese di dicembre, nell’ufficio del Settore VIT il
Dirigente Arch. Ennio Torrieri ha adottato la seguente determinazione:



11 sotioscritte dirigente Arch. Ennio Terrieri:

Premesso che:

con D.D.G. n.36/SVDRP del 1° marzo 2007 & stato concesso al Comune di Ragusa il
finanziamento di complessivi 287.106,00 euro per 1a redazione del PIANG STRATEGICO
INTERCOMIINALE del territorio Thleo denominato “Terre Iblee — Mari e Momnti™;

-Pimporto complessive previsto per la redazione del Plano Strategico, di cul al precedente punio, &
di € 319.000.00 di cui € 31.900,00 (pari al 10% del finanziamento totale) a carico dei bilanci
comunali della coalizione e di € 287.100,00 a carico delle risorse messe a disposizione dalla
Regione Siciliana;

-a carico di ciascun comune della coalizione, Ia quota di cofinanziamento per ciascun bilancio
comunale & cosi stabilita:

Ragusa: £18,708,00
Scicli: € 6452060
Chiaramonte. Gulii: £ 3.693,00
Muonterosso Almo: £ 1.600,00
{Harratana: € 135600

TOTALE = €31.900,00

-con Determing Dirigenziale n.2139 del 28 settembre 2007 ¢ stata impegnata la somma
complessiva di € 31.500,00 ed & siata imputata la spesa di € 18.798,00, spettante al Comune di
Ragusa, al Cap. 1688-1 Bil.2007 (Imp.6426/07) Funz.99 Serv.01 Int.83 ¢ la spesa di € 13.102,00,
spettante ai Comuni della Coalizione, & stata imputata al Cap.2430 bil. 2007 (Imp.6427/07) Partita
di giro e Acc.1558 Cap.550 Entrata.;

-a seguito della richiesta del Sindaco prot.n.74285 del 4/10/2007, visto I'art.5 a} del
DD.Gal6/SVDRP dell’ | marzo 2007, & stata erogato, con sottoconto di tesoreria n.439 del
14/12/2007 a titolo di anticipazione del finanziamento di € 287.100,00, 11 30% part ad £ 86.130.00,
che & stato incamerato dalla Ragioneria comunale in Entrata al Cap.131 art.6 tit.2 categoria 2
risorsa 2064,

Visto che la Ditta di assistenza tecnica e scientifica “Furoprogetti & Finanza”, incaricata di
redigere il Piano Strategico, ha trasmesso il 30 ottobre "08 via e mail il Documento Preliminare che
recepisce le indicazioni dei comuni partners, & stato necessario stampare tale documento in quatiro
copie per fornirlo in formato cartaceo ai guatiro Comuni della Coalizione;

Viste che la stampa & stata affidata al fornitore di questo Comune Ditta CENTROCOPIE di
Distefano Glovanni & C. s.n.o.

Vista la richiesta di liquidazione con fattura n. 294 del 9 dicembre 2008 Prot. n.97274 dell’11
dicembre 2008 presentata dalia Ditta dell’importo complessivo di € 328,00, comprensive di IVA;
Visto P'art. 47, comma 1, lett.G, delto Statuto di questo Comune pubblicato sulla G.U.R.S. n.26 del
22.05.1993;

Viste art. 53, B2 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici ¢ dei servizi comunali;

DETERMINA

1. di liquidare alla Ditta CENTROCOPIE di Distefano Giovanni & C. s.n.c la somma
complessiva di € 328,00, comprensiva di IVA , imputando la spesa al Cap, 1688.1 res.07
Funz.09  Serv. 01 Int. 03 {(imp. 4334/08 ) liquid.2058/08;

2. di autorizzare 'Ufficio di Ragioneria ad emettere il relative mandato di pagamento
connesso alla superiore liquidazione, mediante bonifico bancario a favore di:




{CENTROGCOPIE & Distefans Glovanni & Clane ~viz S.Anns 172 - 97188 RAGUSA
PIVA. . 06795530831

Banga Agricols Popolare di Ragusa ~Sede - CCI002156/49

TBAN: IT 63 C 05036 17000 CCOH01602156

CODICE BIC: POPRIT31600

?@ﬂ%& %ﬁ@@%ﬁé@ ?a’gﬁ:&m n.294 del 9 dicembre 2008-Prot.n97274/2008

;} Gasy . Ara ‘;’ e (a3 Y M%

?@gﬁ% 4,12 m‘:ﬁ-ﬁ‘%}m ?iﬁi}g

i Dirigente del Settore VII
( Arch. Ennio Torrieri

//“ o /5// - ,,»




SETrODE FINANZA B CONTABILITAS

Vizto per la regolaritd contabil
Fipanziaris ai sensi dell’axrt. 151,

RAGUSA. .\

11 sottescritte Messo comunale attesta di avere pubblicateo in
dats odierna, all’Albec Preteric, per la duzata di giozni
sette, copia della suestesa detemminazione dirigenziale, e di
so copia al Segretaric Generale.

avearne Lra:

< Y% B
CRE

g; g T
3 a5£.5 "gﬂf%é

71 sottoscritte Messo comunale attesta il o
suindicate perisds di pubblicazione e cicé dal




CENTEGOAPIE

Fas

]

L Q{:{ @'&fjﬁé,@ﬁih

A
f FSERE
N R
HE 4 ] ] t h




